odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

Mogynb wkada nekapckoro nogosoro Abat SLU-1K anekTpryeckoro, 6e3 Kpbiwm

LleHa ¢ HOC: 86 973 pyo6. ApTvikyn: 100622

MapaHTus

. CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)

KonuyecTtso ypoBHen B 0BHOW
Kamepe

Bpems pasorpesa, MUH
MoaknioyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwM), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

12 mec.

Poccus

3NEeKTPUYECTBO

Dpyroe, xnebHas cpopma Ne7, GN 1/1
1000x800x180

1

1

40
220
5.2
1300
1080
300
110
121

Moaynb nonosoro nekapckmii wkadgoa Abat Sl-1K npegHasHadveH ons ycTaHOBKM SNEeKTPUYECKMX MOJ0BbIX WKAKOoB B
HECKONbKO SIPYCOB AN BbINEYKM KOHAUTEPCKMX U XNeHOOYNOUHbIX U3LENUI HA MPEANPUATASX OOLECTBEHHOIO NMTaHNS U
Toproenn. Kamepa v nofpl BLINOAHEHbI U3 YrIEPOANCTOM CTanu TONWMHOM 3 MM, TOH-bI 1 06NMLOBKA - N3 HEPXABEIOLLEN
ctanm AlSI 304, 3a4HSS CTeHKa - M3 OLMHKOBAHHOrO MeTanna.

OcobeHHOCTH:

¢ PasfenbHas perynmpoBka MOLWHOCTY BEPXHMX U HUXHUX TOH-0B
e ABapuiiHbli TEPMOBbIKIIOYATEND NPEfoXpaHseT neyb oT neperpesa cebiwe 320 °C
e Bo3MoXxHa ycTaHoBka Ha wkad pacctoeyHbin WPT-491 van WPT-63L
e Bo3MmoXxHa yctaHoBka nog, neyb 415 nuuubl [1901-6-01

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ BHyTpeHHMe pasmepbl kamepbl: 1000x800x180 MM

e BmectnMoCTb:
o Kamepa: 24 xnebHble chopMbl Ne 7

o [1poTrBHKM 530x470 MM: 2 WIT. B KaMepe


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-abat/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/search.php?q=ШРТ4ЭШ
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/rasstoechnye-shkafy/52797/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/100538/

o ["actpoemkocTb GN 1/1: 3 wr. B kKamepe
¢ Perynuposka Temnepartypbl B kamepe: o1 20 go 270 °C
¢ Paszorpes 0o 240 °C: 40 MuH.

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTantenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

