

**Коммерческое предложение от 28.12.2025****Модуль шкафа пекарского подового Abat ЭШ-1К электрического, без крыши****Цена с НДС: 62 108 руб.****Артикул: 100622****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Россия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Тип гастроемкости/противня</b>	Другое, хлебная форма №7, GN 1/1
<b>Размеры камеры, мм</b>	1000x800x180
<b>Количество камер (подов)</b>	1
<b>Количество уровней в одной камере</b>	1
<b>Время разогрева, мин</b>	40
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	5.2
<b>Ширина, мм</b>	1300
<b>Глубина, мм</b>	1080
<b>Высота, мм</b>	300
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	110
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	121

Модуль подового пекарский шкафа [Abat ЭШ-1К](#) предназначен для установки электрических подовых шкафов в несколько ярусов для выпечки кондитерских и хлебобулочных изделий на предприятиях общественного питания и торговли. Камера и поды выполнены из углеродистой стали толщиной 3 мм, ТЭНы и облицовка - из нержавеющей стали AISI 304, задняя стенка - из оцинкованного металла.

**Особенности:**

- Раздельная регулировка мощности верхних и нижних ТЭН-ов
- Аварийный термовыключатель предохраняет печь от перегрева свыше 320 °C
- Возможна установка на шкаф расстоятельный [ШРТ-4ЭШ](#) или [ШРТ-6ЭШ](#)
- Возможна установка под печь для пиццы [ПЭП-6-01](#)

**Дополнительные характеристики:**

- Внутренние размеры камеры: 1000x800x180 мм
- Вместимость:
  - Камера: 24 хлебные формы № 7
  - Противни 530x470 мм: 2 шт. в камере

- Гастроемкость GN 1/1: 3 шт. в камере
- Регулировка температуры в камере: от 20 до 270 °C
- Разогрев до 240 °C: 40 мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.